ATA 03/2018 – ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DO ALTO VALE DO RIO DO PEIXE - CISAMARP. Aos vinte e sete dias do mês de abril do ano de

dois mil e dezoito, às dez horas, no município de Joaçaba, no auditório da AMMOC,

reuniram-se os prefeitos dos municípios consorciados em Assembléia Geral, inicialmente

passou-se a palavra para o segundo secretário do CISAMARP Sr. Moisés Diersmann, o qual

representando o presidente Excelentíssimo Sr. Douglas Fernando de Mello deu início a

Assembléia Geral Ordinária do CISAMARP, apresentando o único item da pauta da reunião: I

– Avaliação do pedido de consorciamento no CISAMARP dos municípios de Água Doce e

Catanduvas, colocado em votação, o mesmo foi aprovado por todos os prefeitos presentes.

Nada mais havendo a tratar, o segundo secretário agradeceu a presença de todos e deu por

encerrada a referida assembleia, e para constar, solicitou a mim, Marcélo José Borsatti, que

redigisse a presenta ata, a qual após lida e achada conforme, vai assinada pelos prefeitos ou

vice-prefeitos presentes.

       __________________________ _____________________________
GIANFRANCO VOLPATO WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR

PREFEITO DE IBICARÉ PREFEITO DE ERVAL VELHO

__________________________ __________________________
DIOCLÉSIO RAGNINI SERGIO LUIZ CALEGARI

PREFEITO DE JOAÇABA PREFEITO DE LACERDÓPOLIS

__________________________ __________________________
MOISES DIERSMANN MAURO DRESCH

PREFEITO DE LUZERNA PREFEITO DE TREZE TÍLIAS